
Uchwała Nr XXII/199/20 

Rady Powiatu Iławskiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Iławskiego na 2020 rok,  

które nie wygasają z upływem roku oraz planu finansowego tych wydatków 

            

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), 
art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.), Rada 
Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Iławskiego na 2020 rok, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego. Wykaz stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1. Plan stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      
 
 
 

 Przewodniczący Rady Powiatu Iławskiego 

                     Marek Borkowski 

 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

       do Uchwały Rady Powiatu Nr XXII/199/20 

z dnia 22 grudnia 2020 roku   

 

 
 
 
 

Wykaz wydatków planowanych w budżecie Powiatu Iławskiego na rok 2020,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

wraz z określeniem ostatecznego terminu dokonania poszczególnych wydatków 

 
 
 
 

Lp. Nazwa zadania Jednostka realizująca Kwota 
Ostateczny  

termin dokonania 
wydatków 

1 2 3 4 5 

1. 
Budowa specjalnego ośrodka szkolno-
wychowawczego wraz z centrum rehabilitacji  
w Iławie przy ul. Sucharskiego - Etap I 

Starostwo Powiatowe  
w Iławie 

2 315 295,00 30.06.2021 r. 

2. 
Nowoczesne e-usługi dla mieszkańców 
Powiatu Iławskiego  

Starostwo Powiatowe  
w Iławie 

72 890,90 30.06.2021 r. 

3. 
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 
1339N na odcinku Mątyki-Gromoty 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w Iławie 

19 680,00 30.06.2021 r. 

4. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N 
Kamieniec-Ulnowo 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w Iławie 

132 030,00 30.06.2021 r. 

5. 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1327N Wola 
Kamieńska-Lipowy Dwór na odcinku 
Szałkowo-Iława (Lipowy Dwór) - budowa 
ciągu pieszo-rowerowego 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w Iławie 

100 000,00 30.06.2021 r. 

6. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1212N 
Tynwałd-Rudzienice-Gierłoż-Turznica na odc. 
Rudzienice-Mątyki 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w Iławie 

92 004,00 30.06.2021 r. 

7. 
Budowa zatok autobusowych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1289N i 1297N 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w Iławie 

89 942,84 30.06.2021 r. 

8. 
Ochrona zasobów przyrodniczych w pasach 
dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Iławskiego 

Powiatowy  
Zarząd Dróg w Iławie 

1 090 175,00 30.06.2021 r. 

 RAZEM x 3 912 017,74 x 



  

Załącznik Nr 2 

       do Uchwały Rady Powiatu Nr XXII/199/20 

z dnia 22 grudnia 2020 roku   

 

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających  

z upływem roku budżetowego 2020 
 

 

Dział Rozdział Kwota 
w tym wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 1 523 831,84 1 523 831,84 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  1 523 831,84  1 523 831,84 

750 Administracja publiczna 72 890,90 72 890,90 

 75095 Pozostała działalność 72 890,90 72 890,90 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 315 295,00 2 315 295,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 315 295,00 2 315 295,00 

RAZEM 3 912 017,74 3 912 017,74 

 

 


